GECONSOLIDEERD

FAILLISSEMENTSVERSLAG

Gegevens onderneming

Faillissementsnummers
Datum uitspraak
Curatoren

Rechter-Commissaris
Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal
Saldo faillissementsrekening
Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode
Bestede uren totaal

Nummer: 5 Datum: 12 mei 2010

W.G. Schoeman Groep B.V. (F08/213) in surséance
van betaling per 22 mei 2008 en failliet per 5 juni 2008
met haar werkmaatschappijen:

Schoeman Amersfoort B.V. (F 08/218)

Schoeman Leusden B.V. (F 08/217)

Schoeman Projectmakelaars B.V. (F 08/214)
Schoeman Soest B.V. (F 08/219)

Schoeman Vastgoed Beheer B.V. (F 08/216)
Schoeman Veenendaal B.V. (K 08/215)

De overige werkmaatschappijen verkeren in surs€ance
van betaling per 9 juni 2008 en failliet per 13 juni 2008:
Schoeman Arnhem B.V. (F 08/230)

Schoeman De Betuwe B.V. (F 08/229)

Schoeman Flevoland B.V. (F 08/169)

Schoeman Haarlemmermeer B.V. (F 08/226)

Zie boven

5 juni 2008 en 13 juni 2008 (zie boven)

mr. H. Pasman (Wijn & Stael)

mr. D.J. Bos (CMS Derks Star Busmann)

mw. mr. T. Pavicevié

Uitoefenen van de makelaardij in registergoederen,
woningen, bedrijfshuisvesting en assurantién, benevens
de taxatie van registergoederen, alles onder daartoe
bevoegde leiding het beheer over en de administratie
van de zaken en het bemiddelen bij het afsluiten van
(hypothecaire) geldleningen; adviseren ten aanzien van
registergoederen; advisering omtrent financiéle
diensten; het optreden als holding.

De meest recente jaarrekening heeft betrekking op het
jaar 2006. In die jaarrekening zijn de volgende
omzetcijfers opgenomen:

2005: € 6.091.484,--

2006: € 6.313.195,--

Een intern financieel overzicht t/m november 2007
toont een omzet van € 4.686.000,-- over het jaar 2007
(t/m november 2007).

circa 55

€ 293.775,82
22 december 2009 t/m 11 mei 2010

80 uur en 40 minuten
1343 uur en 00 minuten

1641763 _1




A

14

3.

3.12

Algemeen/Inventarisatie

Voorzover in het onderstaande verslag geen melding wordt gemaakt van
aangelegenheden die in enig vorig verslag werden vermeld, zijn deze aangelegenheden
hetzij afgewikkeld dan wel hebben zich ten opzichte van de in een vorig verslag
vermelde stand van zaken geen meldenswaardige ontwikkelingen voorgedaan.

Lopende procedures

Curatoren hebben de procedure bij de Rechtbank Utrecht in de aansprakelijkheidskwestie
waarbij Schoeman Amersfoort B.V. gedaagde is, overgenomen. In maart 2009 heeft een
comparitie van partijen plaatsgevonden. Inmiddels is eindvonnis gewezen. Eiser (C.P.
van Slooten Beheer B.V.) is in het ongelijk gesteld en veroordeeld in de kosten van de
procedure welke zijn begroot op € 8.732. Deze kostenveroordeling is niet uitvoerbaar bij
voorraad. De curatoren zijn op 25 november 2009 gedagvaard in hoger beroep tegen dit
vonnis. In overleg met de aansprakelijkheidsverzekeraar is besloten dat curatoren in
hoger beroep zullen verschijnen. Curatoren worden bijgestaan door mr. Kuipers.
Binnenkort zal een memorie van antwoord worden ingediend.

Activa

Andere activa

Beschrijving

De Groep heeft deelnemingen in het aandelenkapitaal van Van de Ridder Schoeman
Bedrijfshuisvesting B.V. en ABC Schoeman Vastgoedmanagement B.V. Van beide
voornoemde vennootschappen houdt zij 50 % van de aandelen. Voorts was de Groep enig
aandeelhouder van Schoeman Assuradeuren B.V. en Schoeman Koenders B.V., die
tezamen de meergenoemde assurantiénpoot van de Schoeman-Groep vormden. Hiermna
worden deze vennootschappen afzonderlijk besproken:

1. Van de Ridder Schoeman Bedrijfshuisvesting B.V.

Inmiddels zijn curatoren in overleg getreden met de andere (middellijk) aandeelhouder
van Van de Ridder Schoeman. Deze vennootschap betrof een samenwerking tussen
Schoeman en Van de Ridder Makelaardij tot beheer van een bedrijfsonroerend goed-
portefeuille in Nijkerk. Op faillissementsdatum werd uitvoering gegeven aan tien
opdrachten. Curatoren hebben de andere aandeelhouder uitgenodigd een bieding uit te
brengen op de deelneming van Schoeman. Curatoren hebben de deelneming inmiddels
laten taxeren door Troostwijk Waardering en Advies B.V. op basis van de financiéle
cijfers van Van de Ridder Schoeman, die een door curatoren ingeschakelde financieel
controller uit de administratie van de Groep heeft gedistilleerd. Het is de vraag of deze

‘deelneming kan worden overgedragen.

Het overleg tussen de curatoren en de andere aandeelhouder waarvan in het vorige
verslag melding werd gemaakt, heeft uiteindelijk niet tot een aandelenoverdracht geleid.
De andere aandeclhouder heeft bericht dat zij onvoldoende zicht heeft op de administratie
van Van de Ridder Schoeman en dat zij daardoor onvoldoende kan inschatten met welke
latente (fiscale) vorderingen Van de Ridder Schoeman in de toekomst geconfronteerd zal
worden. Zij acht daarmee een overname risicovol. Het voorgaande betekent dan ook dat
een overdracht van het aandelenbelang van gefailleerde op dit moment niet tot de
mogelijkheden behoort. Er zijn geen andere overnamekandidaten

Voor zover curatoren thans bekend is, heeft deze vennootschap feitelijk geen of slechts
zeer beperkte schulden met uitzondering van een schuld aan W.G. Schoeman Groep van

1641763 _1 -2-




€ 23.800 (welk bedrag inmiddels is ontvangen op de boedelrekening). Curatoren
begrepen van de voormalig boekhouder dat wellicht eerder sprake zou zijn van een
vordering op de belastingdienst in plaats van een schuld daaraan. Om dat vast te kunnen
stellen dienen nog aangiften te worden afgehandeld.

Curatoren hebben de voormalig boekhouder van Schoeman opdracht gegeven om deze
aangiften af te wikkelen. De belastingaangiften zijn begin februari 2010 opgesteld en
ingediend. Uit de aangiften volgt dat over de jaren 2006 tot en met 2008 per saldo een
bedrag van EUR 14.860,- aan vennootschapsbelasting kan worden teruggevorderd.
Voorts heeft de voormalig boekhouder nog een suppletie-aangifte opgesteld waaruit volgt
dat over 2008 nog een bedrag van EUR 3.561,- aan omzetbelasting kan worden
teruggevorderd. Ten aanzien van de ingediende aangiften heeft vooralsnog geen betaling
door de belastingdienst plaatsgevonden.

Curatoren hebben de belastingdienst inmiddels verzocht om alsnog een overzicht te
verstrekken waarin alle (latente) fiscale vorderingen zijn opgenomen, zodat de
aandeelhouder alsnog voldoende comfort kan worden gegeven om tot een
aandelenoverdracht te komen. Het alternatief is dat tot vereffening wordt overgegaan.
Afhankelijk van de uitkomst daarvan zal vastgesteld kunnen worden op welke wijze
verdere afwikkeling van de vennootschap zal moeten plaatsvinden.

2. ABC Schoeman Vastgoedmanagement B.V.

ABC Schoeman Vastgoedmanagement B.V. betreft een lege vennootschap, die naar alle
waarschijnlijkheid bij liquidatie niets zal opleveren.

Bij onderzoek is inmiddels gebleken dat op 24 april 2001 voor het laatst een jaarrekening
(de jaarrekening over het 1999) met betrekking tot deze vennootschap is gedeponeerd.
Voorts is gebleken dat de andere rechtspersoon die aandeelhouder/bestuurder is van deze
vennootschap, per 2 januari 2006 wordt bestuurd door Rabo Vastgoedgroep Holding
N.V. Deze laatste partij is bij afwezigheid van iedere administratie inmiddels om nadere
stukken verzocht die betrekking hebben op deze vennootschap.

De curatoren hebben inmiddels begrepen dat deze partij eveneens geen administratie in
haar bezit heeft. Er zijn geen activa bekend en er worden ook geen activiteiten meer
uitgeoefend. De aandeelhouders hebben een besluit genomen tot ontbinding van ABC-
Schoeman Vastgoedmanagement B.V. Dit besluit is samen met de ingevulde
mutatieformulieren van de Kamer van Koophandel naar de Kamer van Koophandel
verzonden met het verzoek tot inschrijving van de ontbinding over te gaan. Inmiddels is
deze vennootschap uitgeschreven, Deze kwestie is derhalve afgewikkeld.

3. Schoeman Assuradeuren B.V. en Schoeman Koenders B.V

Kort voor surséance zijn deze vennootschappen verhangen naar een stichting. Tijdens de
surséance en vanaf 5 juni 2008 hebben curatoren met diverse partijen langdurige
onderhandelingen gevoerd teneinde tot een aandelenverkoop of verkoop van de
assurantiénportefeuille te komen. Curatoren hebben zich bij deze onderhandelingen laten
adviseren door deskundigen, die de aandelen en de portefeuille hebben gewaardeerd.

Toen bleek dat een verkoop niet op aanvaardbare voorwaarden en binnen afzienbare tijd
zou gaan plaatsvinden, is bij beschikking van de Rechtbank te Utrecht d.d. 12 juni 2008

1641763 _1 -3-




3.13

ten aanzien van beide laatstgenoemde vennootschappen de surséance van betaling
uitgesproken, met benoeming van mr. A.A.T. van Rens tot rechter-commissaris en mr.
J.J. Dingemans tot bewindvoerder. Op 26 juni 2008 zijn Schoeman Koenders B.V. en
Schoeman Assuradeuren B.V. in staat van faillissement verklaard.

Mr. Dingemans heeft de verkoop van de assurantieportefeuille kunnen bewerkstelligen.
Curatoren zijn met mr. Dingemans overecengekomen dat met een deel van de
overnamesom de gesecureerde vordering van de bank in de onderhavige faillissementen
zou worden afgelost. Hiertoe zijn op 2 en 3 juli 2008 respectievelijk een bedrag van €
100.000 en € 101.801,65 op de bedrijfsrekening van de Groep ontvangen. Hierdoor is de
vordering van de bank met eenzelfde bedrag afgenomen.

Het ziet ernaar uit dat na afwikkeling van de faillissementen van Schoeman Koenders en
Schoeman Assuradeuren een financieel surplus voor de faillissementsboedel van de
Groep als aandeelhouder resteert (zie ook punt 7.6.: in verband met de vernietiging van
de rechtshandeling is de Groep weer aandeelhouder van deze vennootschappen). Het is
op dit moment nog niet duidelijk om welk bedrag het zal gaan en op welke termijn die
faillissementen zullen worden afgewikkeld.

Er wordt thans nog overleg gevoerd met mr. Dingemans over het al dan niet erkennen
van een specifieke vordering in de boedel van Schoeman Koenders. Curatoren menen dat
er gronden bestaan om een vordering voor een bedrag van € 100.000 te betwisten.

Door curatoren wordt een voorstel uitgewerkt voor het doorbelasten van diverse kosten
die volgens curatoren als boedelschuld ten laste van de boedels van Schoeman Koenders
en Schoeman Assuradeuren dienen te komen. Hierover is in de afgelopen verslagperiode
nader overleg gevoerd met mr. Dingemans.

De curatoren onderzoeken thans of regresvorderingen ingediend dienen te worden in de
faillissementen van Schoeman Koenders en Schoeman Assuradeuren.

Verkoopopbrengst

Vooralsnog is geen verkoopopbrengst gerealiseerd. Zoals gesteld moet worden afgewacht
of bij afwikkeling van de faillissementen van Schoeman Koenders B.V. en Schoeman
Assuradeuren B.V. nog een surplus voor de faillissementsboedel van de Groep resteert.

Werkzaamheden
Zie hierboven.

Debiteuren

Omvang debiteuren

De debiteurenincasso is aangevangen met een openstaand saldo van € 1.015.200,32.
Uit het meest recente debiteurenoverzicht blijkt dat van voornoemd bedrag een bedrag
van in totaal € 642.689,54 is geincasseerd. Dit bedrag is grotendeels ontvangen op de
diverse rekeningen op naam van gefailleerden aangehouden bij de ABN AMRO bank.
Het surplus is overgeboekt naar de faillissementsrekening (zie punt 5.1). Een aantal
bedragen die in de afgelopen verslagperiode zijn ontvangen staan nog op de betreffende
ABN AMRO rekeningen. Deze zullen worden overgeboekt naar de boedelrekening.

1641763 _1 -4-




4.2

4.3

Uit het meest recente debiteurenoverzicht volgt dat nog een bedrag van € 114.266,48
open staat, nadat in de achterliggende faillissementsperiode een behoorlijk bedrag is
afgeboekt. Deze afboekingen hielden voornamelijk verband met 1) de verkoop van een
aantal nieuwbouwprojecten die nooit is gerealisserd en 2) verkoop- of
aankoopbemiddeling die nooit tot een transactiec heeft geleid en waarbij 1is

overeengekomen dat de vordering van Schoeman eerst bij de transactie opeisbaar zou
zijn.

Van laatstgenoemd bedrag staat nog een bedrag van in totaal € 65.254,95 open op een
enkele debiteur, waarvan de curatoren inmiddels het faillissement hebben verzocht. De
faillissementsaanvraag is echter afgewezen wegens het ontbreken van steunvorderingen.
Inmiddels is deze debiteur nota bene in verzet gegaan tegen het verstekvonnis dat medio
maart 2008 is gewezen. Deze debiteur vordert in haar verzetdagvaarding “verrekening”
van de vordering van Schoeman met de beweerdelijke tegenvordering van deze debiteur.
De curatoren hebben deze debiteur inmiddels verzocht deze verzetprocedure in te trekken
wegens niet-ontvankelijkheid. De verzettermijn is namelijk reeds medio april/mei 2008
verstreken, vier weken nadat de betekening van het vonnis op juiste wijze heeft
plaatsgevonden. De curatoren beraden zich op verdere incassomaatregelen.

Vervolgens resteert nog een bedrag van € 49.011,53. Dit bedrag bestaat uit een aantal
meer beperkte debiteurenvorderingen. De curatoren hebben de heer H. Schoeman
verzocht ten aanzien van deze vorderingen nog een nadere toelichting te verschaffen. Die
toelichting wordt binnenkort verwacht.

In ieder geval hebben de curatoren het faillissement van nog een andere debiteur
verzocht. Die debiteur heeft slechts een beperkte schuld van circa € 1.100,-. Deze
aanvraag is enige tijd aangehouden vanwege een op handen zijnde surscance-aanvraag
met gelijktijdige indiening van een crediteurenakkoord. Inmiddels is aan deze debiteur
voorlopig surseance van betaling verleend.

Alle debiteurenbetalingen zijn op dit moment verwerkt als opbrengst in het faillissement
van W.G. Schoeman Groep B.V. Aan de hand van de debiteurenadministratie en de
bankrekeningen van gefailleerden trachten de curatoren om een uitsplitsing te maken,
zodat de opbrengsten aan de juiste boedels kunnen worden toegerekend.

Opbrengst

De bank heeft een pandrecht op vorderingen op derden. De bank is inmiddels volledig
voldaan, zodat de vorderingen vrij van pandrecht in de boedel vallen. Aan de hand van de
te maken uitsplitsing van ontvangsten van debiteuren zullen curatoren in het volgende
openbaar verslag nader inzicht verschaffen over de opbrengsten per vennootschap.

Boedelbijdrage
Niet van toepassing in verband met een overwaarde op de zekerheidsrechten van de bank.

Werkzaamheden

Alle debiteuren met een opeisbare vordering zijn aangeschreven. Hierbij is onderscheid
gemaakt tussen de verschillende business units. In samenwerking met de bestuurder, de
bank, de medewerkster die verantwoordelijk was voor debiteurenbeheer en de
doorstarters, zijn alle vorderingen geinventariseerd. Er zijn ook in de afgelopen
verslagperiode incassowerkzaamheden verricht.

1641763_1 -5-




5.2

5.3

5.4

Bank / Zekerheden
Vordering van bank(en)

ABN AMRO is voldaan. Het bedrag ad € 326.666,45 is naar de boedelrekening
overgemaakt. Zie ook vorige verslagen.

Op verzoek van W.G. Schoeman Groep is door ABN AMRO een aantal bankgaranties
gesteld, totaal ter hoogte van € 169.760,94. Bijna alle garanties zijn inmiddels getrokken.
Op dit moment zijn twee garanties niet afgewikkeld.

De eerste bankgarantie is een zogenaamde huurgarantie voor een bedrag ad € 6.161,11.
De betreffende huurovereenkomst is al geruime tijd geleden beéindigd en daardoor kan
niet langer onder de garantie worden geclaimd. ABN AMRO weigert vooralsnog om een
geblokkeerd creditsaldo met betrekking tot deze bankgarantie vrij te geven. De originele
bankgarantie dient aan de bank te worden geretourneerd. Het is onbekend welke parti] de
originele bankgarantie op dit moment in haar bezit heeft. De curatoren doen hier nader
onderzoek naar en hebben de bank recent opnieuw verzocht het creditsaldo vrij te geven.
Op het verzoek van de curatoren heeft de bank niet gereageerd. Inmiddels heeft een
andere medewerker van de bank op verzoek van curatoren toegezegd na te gaan onder
welke voorwaarden de garantie alsnog kan vervallen.

De tweede bankgarantie voor een bedrag ad € 50.000 is gesteld in het kader van de
afwikkeling van een samenwerkingsovereenkomst tussen onder ander W.G. Schoeman
Groep B.V. en FinanceNed B.V. en Stichting Derdengelden FinanceNed. De
samenwerking vond plaats in het kader van de hypotheekactiviteiten van de Schoeman
groep. Bij het succesvol bemiddelen voor een hypotheek en een daaraan gekoppelde
(levens-)verzekering bestond aanspraak op provisie. Als gedurende de looptijd van de
betreffende (levens-)verzekering sprake is van royement dient onder omstandigheden een
deel van de (onverdiende) provisie terugbetaald te worden. Dit staat bekend als het
terugboekrisico. Door de curatoren wordt overleg gevoerd met Stichting Derdengelden
FinanceNed over de afwikkeling van deze rechtsverhouding en de mogelijkheid om de
gestelde bankgarantie vrij te laten vallen. De bestuurders van gefailleerden hebben
inmiddels documentatie aan de curatoren aangereikt waaruit blijkt dat de garantie per 1
juli 2009 kon worden verlaagd tot € 25.000 en per 1 juli 2010 tot € 10.000. Vervolgens
zal tot de einddatum van de garantie 21 december 2015 geen verdere verlaging
plaatsvinden. De curatoren hebben recent een voorstel gedaan voor afwikkeling van deze
kwestie.

Leasecontracten

Binnen de Groep was een aantal lease-auto’s aanwezig. De contracten zijn opgezegd.
Van een aantal lease-auto’s is door de Holding het contract overgenomen. De overige
auto’s zijn ingeleverd. Inmiddels is curatoren gebleken dat de tenaamstelling van een
aantal door Athlon geleverde auto’s niet is aangepast aan de feitelijke situatie. Curatoren
hebben bij Athlon nogmaals aangedrongen op het aanpassen van de tenaamstelling.

Beschrijving zekerheden
De vordering van de bank is inmiddels voldaan.

Separatistenpositie
ABN AMRO Bank is volledig voldaan, zodat er van een separatistenpositie niet langer
sprake is. Gefailleerden en Schoeman Koenders en Schoeman Assuradeuren waren

1641763_1 -6-




5.5

5.6

7.5

7.6

hoofdelijk aansprakelijk jegens ABN AMRO Bank voor het verstrekte krediet. ABN
AMRO Bank heeft ten laste van verschillende vennootschappen verhaal gezocht. Door
curatoren wordt thans in kaart gebracht welke vennootschappen welke bedragen hebben
bijgedragen aan het voldoen van het krediet. Curatoren voeren overleg met mr.
Dingemans (curator van Schoeman Koenders en Schoeman Assuradeuren) over het
eventueel over en weer bestaan van regresvorderingen.

Boedelbijdragen

Zie § 4.3.

Eigendomsvoorbehoud

Dit punt is afgewikkeld. Zie vorige verslagen.

Werkzaamheden

Curatoren voeren overleg omtrent de vrijval van de bankgaranties. Door curatoren wordt
onderzoek gedaan naar mogelijke regresvorderingen.

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

Curatoren zijn in het bezit gesteld van een aantal ordners. Ook is een deel van de
administratie digitaal beschikbaar. Curatoren hebben geen redenen om aan te nemen dat
niet aan de boekhoudplicht is voldaan.

Onbehoorlijk bestuur

Op verzoek van curatoren heeft het bestuur op 9 juni 2009 schriftelijk verslag uitgebracht
over de gang van zaken voorafgaand aan het faillissement. Dit verslag was echter
gebaseerd op door (thans) gefailleerden ingediende verzoekschriften voor het verlenen
van de (voorlopige) surséance van betaling. De curatoren hebben het bestuur vervolgens
verzocht om een aantal vragen schriftelijk te beantwoorden. Het bestuur heeft
aangeboden om een mondelinge toelichting te geven.

Op 15 januari 2010 heeft een bespreking plaatsgevonden tussen de curatoren en het
bestuur van gefailleerden, bijgestaan door hun advocaat. Aan de hand van deze
bespreking stellen curatoren zich op het standpunt dat er geen grond bestaat voor het
aannemen van onbehoorlijk bestuur.

Paulianeus handelen

Op 20 mei 2008 werden de door W.G. Schoeman Groep B.V. gehouden aandelen in
Schoeman Koenders B.V. en Schoeman Assuradeuren B.V. om niet overgedragen aan de
Stichting Schoeman Continuiteit. Van de curator van Schoeman Koenders B.V. en
Schoeman Assuradeuren B.V. begrepen curatoren dat naar verwachting vermogen in die
vennootschappen aanwezig zal zijn na vereffening van de schulden. De curatoren hebben
op 14 december 2009 de overdracht van de aandelen in de betreffende vennootschappen
vernietigd, zodat deze van rechtswege zijn teruggekeerd in het vermogen van W.G.
Schoeman Groep B.V. Het bestuur heeft in het gesprek met curatoren op 15 januari 2010
aangegeven de vernietiging te erkennen.

Curatoren hebben vragen gekregen van een derde omtrent een specifiek project dat door
een van de gefailleerde vennootschappen zou worden afgehandeld. Op dit moment is nog
onduidelijk welk van de Schoeman vennootschappen recht had op de courtage uit dit
project. Naar aanleiding van die vragen doen curatoren nader onderzoek.

1641763_1 -7-




Werkzaamheden

De curatoren hebben contact onderhouden met het bestuur van gefailleerden. Daarnaast is
onderzoek gedaan naar onbehoorlijk bestuur en paulianeus handelen.

8. Crediteuren

Alle schuldeisers van de Schoeman Groep werden administratief geboekt als schuldeiser
van W.G. Schoeman Groep B.V. en vervolgens in rekening-courant doorbelast aan de
betreffende werkmaatschappij. Aan de hand van de administratic van gefailleerden en de
aanmeldingsbrieven van schuldeisers zijn de vorderingen (voorlopig) geplaatst in het
faillissement van de betreffende vennootschap.

W.G. Schoeman Groep B.V.

Boedelvorderingen
Salaris curatoren: p.m.
Huur panden: €5.467,97

Salaris deskundigen (reeds betaald):
- Troostwijk Waarderingen en Advies: € 8.032,50

- Satter Finance: €16.954,83
- Haasnoot & Adriaanse: € 12.408,96
- Raat Accountancy € 2.374,05
Onverschuldigde betalingen: p-m.
Uuwv €241.963,51

Preferente vordering van de fiscus
De totale fiscale vordering bedraagt € 254.571,= (inclusief een bedrag van € 5.716,= aan
kosten). Zie ook eerdere verslagen.

Preferente vordering. van het UWV : € 12.345,70 (ex. art. 66 lid 3 WW)
€126.452,57(ex. art. 3:288 sube BW)

Andere preferente crediteuren : €1.502,52

Aantal concurrente crediteuren : 47

Bedrag concurrente crediteuren : € 660.353,53

Schoeman Amersfoort B.V.

Boedelvorderingen

Salaris curatoren : p.m.

Huur : €19.193,52

Onverschuldigde betaling : €300

Schadeclaim crediteur elgendomsvoorbehoud: € 952 (reeds voldaan)

Preferente vordering van de fiscus : zie Groep

Preferente vordering. van het UWV : zie Groep

Andere preferente crediteuren : €1.190,95

Aantal concurrente crediteuren : 48

Bedrag concurrente crediteuren : € 190.894,65

Schoeman Leusden B.V.

Boedelvorderingen
Salaris curatoren : p.m.
Schadeclaim crediteur elgendomsvoorbehoud: € 238 (reeds voldaan)

1641763 _1 -8-




Huur

Preferente vordering van de fiscus
Preferente vordering. van het UWV
Andere preferente crediteuren
Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Schoeman Projectmakelaars B.V.
Boedelvorderingen

Salaris curatoren

Huur

Preferente vordering van de fiscus
Preferente vordering. van het UWV
Andere preferente crediteuren
Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Schoeman Soest B.V.
Boedelvorderingen

Salaris curatoren

Preferente vordering van de fiscus
Preferente vordering. van het UWV
Andere preferente crediteuren
Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Schoeman Vastgoed Beheer B.V.
Boedelvorderingen

Salaris curatoren

Preferente vordering van de fiscus
Preferente vordering. van het UWV
Andere preferente crediteuren
Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Schoeman Veenendaal B.V.
Boedelvorderingen
Salaris curatoren

Schadeclaim crediteur eigendomsvoorbehoud:

Loonvordering

Huur

Preferente vordering van de fiscus
Preferente vordering. van het UWV
Andere preferente crediteuren
Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Schoeman Arnhem B.V.
Boedelvorderingen
Salaris curatoren

Huur

1641763_1 -9-

p.m.
zie Groep
zie Groep

12
€12.516,45

p.m.

€ 330,12
zie Groep
zie Groep
4
€4.574,57

p.m.

zie Groep
zie Groep
€5.786,78
25

€ 59.745,62

p.m.
zie Groep
zie Groep

1
€ 146,37

p.m.

€ 238 (reeds voldaan)
€14.161,14
€2.499,13

zie Groep

zie Groep
€10.146,14

26

€56.431,73

p.m.
€ 6.864,36




8.7

Preferente vordering van de fiscus
Preferente vordering. van het UWV
Andere preferente crediteuren
Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Schoeman De Betuwe B.V.
Boedelvorderingen

Salaris curatoren

Preferente vordering van de fiscus
Preferente vordering. van het UWV
Andere preferente crediteuren
Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Schoeman Flevoland B.V.
Boedelvorderingen
Salaris curatoren

Huur

Schadeclaim crediteur eigendomsvoorbehoud:

Preferente vordering van de fiscus
Preferente vordering. van het UWV
Andere preferente crediteuren
Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Schoeman Haarlemmermeer B.V.
Boedelvorderingen
Salaris curatoren :

Schadeclaim crediteur eigendomsvoorbehoud:

Preferente vordering van de fiscus
Preferente vordering. van het UWV

Andere preferente crediteuren
Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Verwachte wijze van afwikkeling

De curatoren kunnen vooralsnog geen uitlatingen doen over de verwachte wijze van
afwikkeling. Een en ander is namelijk afhankelijk van 1) de wijze waarop het
faillissement van Schoeman Koenders B.V. en Schoeman Assuradeuren B.V. wordt
afgewikkeld (mogelijk resteert in die faillissementen een surplus dat in de
faillissementsboedel van W.G. Schoeman Groep B.V. vloeit) en 2) of onderhavige
faillissementen al dan niet (financieel) geconsolideerd kunnen worden afgewikkeld. Ten
aanzien van dit laatste punt zijn de curatoren doende de financiéle belangen van de
verschillende faillissementsboedels te ontwarren.

Werkzaamheden

Curatoren hebben de crediteurenvorderingen geverifieerd en geplaatst op de lijst van

voorlopig erkende schuldvorderingen.

1641763 1 -10-

zie Groep
zie Groep
22

€ 32.096,58

p.m.
zie Groep
zie Groep

1
€ 146,37

p.m.

€ 12.244,60

€ 238 (reeds voldaan)
zie Groep

zie Groep

15
€ 19.595,34

p.m.

€ 238 (reeds voldaan)

zie Groep

€ 695,65 (ex art. 66 lid 3 ww)
€ 8.725,84 (ex art. 3:288 BW)
zie verder Groep

16
€ 34.603,18




9.2

9.3

9.4

ht, 12 mei 2010
ede namens'}nr. 4
mr. [@é?

Overig

Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is nog onduidelijk op welke termijn de faillissementen zullen worden
afgewikkeld. In verband met de zeer sterke financiéle verwevenheid van de
vennootschappen zullen curatoren te zijner tijd nader overleg voeren met de rechter-
commissaris over het al dan niet geconsolideerd afwikkelen van de verschillende
faillissementen. In de komende verslagperiode zal naar verwachting meer duidelijkheid
komen omtrent dit punt.

Plan van aanpak
- (voortzetten) hoger beroep in procedure Van Slooten Beheer B.V.;
- afwikkeling Van de Ridder Schoeman Bedrijfshuisvesting B.V.;
- verificatie crediteurenvorderingen;
- nader overleg mr. Dingemans omtrent zaken die betrekking hebben op Schoeman
Koenders B.V. en Schoeman Assuradeuren B.V.;
- afronding debiteurenincasso;
- vrijval bankgaranties;
- onderzoek naar regresvorderingen;

Indiening volgend verslag

Het volgende verslag zal over ongeveer drie maanden na heden worden ingediend.
Publicatie verslag

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijzen wij u naar de openbare
verslagen ex art. 73a van de Faillissementswet die op de respectievelijke websites van
CMS Derks Star Busmann N.V. en Wijn & Stael Advocaten N.V. zullen worden
gepubliceerd (http://www.cms-dsb.com onder online services -> faillissementen en
http://www.wijnenstael.nl).

Curatoren wijzen er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten kunnen worden ontleend.

CMS Derks Star Busmann N.V. Wijn & Stael Advocaten N.V.
Advocaten - Notarissen - Belastingadviseurs

Postbus 85250 Postbus 354

3508 AG Utrecht 3500 AJ Utrecht
Telefoonnummer: 030 — 2121590 030 -23 20 800
Telefaxnummer: 030 -2121152 030-2341 644

E-mailadres: david.bos@cms-dsb.com pasman@wijnenstael.nl

1641763 1 -11-




crediteurenlijst in het faillissement van Schoeman Veenendaal B.V.

Faillissemen Boedel Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW € BTWE€ Erkend totaal € Betwist ex B BTW € Betwist totac Aard van de
Schoeman Ve Boedel GEHA Detaill 1 september 2008 € 2.100,11 € 399,02 € 2.499,13 | € - € € - Huurovereenk
Schoeman Ve Boedel De heer M.G. Peters € 14.161,41 € - € 14.161,41 | € - € € - provisie volgel
Schoeman Ve Boedel Ricoh Nederland BV € 200,00 € 38,00 € 238,00 | € - € € - leasecopier
TOTAAL € 16.461,52 € 437,02 € 16.898,54 | € - € € -
Faillissemen Preferent  Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW € BTWE€ Erkend totaal € Betwist ex B BTW € Betwist totaz Aard van de
Schoeman Ve preferent Sanden, de h 29 september 2008 € 10.146,14 € - € 10.146,14 | € - € € - Loonvordering
TOTAAL € 10.146,14 € - € 10.146,14 | € - € € -
Faillissemen Concurrent Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW € BTW€ Erkend totaal € Betwist ex B BTW € Betwist totaz Aard van de "
Schoeman Ve concurrent  AdaptCommu 8 juli 2008 € 3.494,92 € 664,04 € 4.158,96 | € - € € - Vervaardigen
Schoeman Ve concurrent  All-Inn Verspr 9 juli 2008 € 228213 € 433,59 € 271572 | € - € € - Verspreiding r
Schoeman Ve concurrent  Artifoto Veene 8 juli 2008 € 760,00 € 144,40 € 904,40 | € - € € - Geleverde die
Schoeman Ve concurrent  Athlon Car Le 6 april 2008 € 6.975,57 € 1.343,84 € 8.319,41 | € - € € - leaseauto's
Schoeman Ve concurrent  Business Car 9 juli 2008 € 352,63 € 66,99 € 41962 | € - € € - Leaseovereen
Schoeman Ve concurrent  De Veluwe S¢ 8 juli 2008 € 3.322,92 € 631,38 € 3.95430 | € - € € - Schoonmaakd
Schoeman Ve concurrent  Delifrance 8 juli 2008 € 20,90 € 1,25 € 22,15 | € - € € - Geleverde br¢
Schoeman Ve concurrent  Donkelaar Co 8 juli 2008 € 250,00 € 47,50 € 297,50 | € - € € - Geleverde die
Schoeman Ve concurrent  Factotum Me« 8 juli 2008 € 618,87 € 117,59 € 736,46 | € - € € - Geleverde die
Schoeman Ve concurrent  GEHA Detaill 1 september 2008 € 10.933,65 € 157445 € 12.508,10 | € - € € - Huurovereenk
Schoeman Veconcurrent  Gemeente Ve 4 augustus 2008 € 1.641,70 € - € 1.641,70 | € - € € - Gemeentelijke
Schoeman Ve concurrent  Grootverbruik 8 juli 2008 € 75,32 € 8,17 € 8349 | € - € € - Geleverde go
Schoeman Ve concurrent  Hermsen Koe 8 juli 2008 € 1.051,45 € 199,78 € 1256123 | € - € € - Onderhoud en
Schoeman Ve concurrent  Interlanden 14 juli 2008 € 1.539,80 € 29256 € 1.832,36 | € - € € - Folderversprei
Schoeman Ve concurrent  Jedi, Autobed 2 oktober 2008 € 77,04 € 1464 € 91,68 | € - € € - Geleverde die
Schoeman Veconcurrent  Leasedeal € 5.624,48 € 1.319,32 € 6.943,80 | € - € € - lease auto
Schoeman Ve concurrent  Kadaster Ape 1 september 2008 € 55,20 € - € 55,20 | € - € € - Geleverde die
Schoeman Ve concurrent  Kamer van Ke 8 juli 2008 € 146,37 € - € 146,37 | € - € € - Heffingen
Schoeman Ve concurrent  Kuijper 27 augustus 2008 € 1.140,62 € - € 1.140,62 | € - € € - Onverschuldig
Schoeman Ve concurrent  Randewijk B.' 18 maart 2009 € 4.664,90 € 886,33 € 555123 | € - € € - Geleverde die
Schoeman Ve concurrent  Roelofsen Blc 8 juli 2008 € 127400 € 76,44 € 1.350,44 | € - € € - Geleverde blc
Schoeman Ve concurrent  Ruys Handels 14 juli 2008 € 347,20 € 65,97 € 413,17 | € - € € - Frankeermact
Schoeman Ve concurrent  Sita Recycling 6 augustus 2008 € 67,38 € 12,61 € 79,89 | € - € € - Afvalverwerkir
Schoeman Ve concurrent  SSW Bouwac 8 juli 2008 € 650,00 € 123,50 € 773,50 | € - € € - Uitgevoerde w
Schoeman Ve concurrent  TNT Post B.V 12 november 2008 € 326,20 € 85,50 € 411,70 | € - € € -
Schoeman Ve concurrent  Carglass B.V. 18 november 2008 € 573,33 € 5540 € 628,73 | € - € € - Autoschade (r
TOTAAL € 48.266,58 € 8.165,15 € 56.431,73 | € - € € -

12-05-2010




crediteurenlijst in het faillissement van Schoeman Soest B.V.

Faillissemen Boedel Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € [Betwist ex B'BTW € Betwist totaa Aard van de
€ - € - € - € - € €

TOTAAL € - € - € - 1€ - € €
Faillissemen Preferent Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW € BTWE Erkend totaal € |Betwist ex B'BTW € Betwist totaa Aard van de"
Schoeman Sc¢ preferent Schuijt, de he 15 september 2008 € 5.786,78 € - € 5.786,78 | € - € € L.oonvordering

TOTAAL € 5.786,78 € - € 5.786,78 € - € €
Faillissemen Concurrent Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW € BTW€ Erkend totaal € [Betwist ex B BTW € Betwist totaa Aard van de "
Schoeman Scconcurrent  AdaptCommu 7 juli 2008 € 3.494,92 € 664,04 € 4.158,96 | € - € € Vervaardigen
Schoeman Scconcurrent  All-Inn Verspr 9 juli 2008 € 1.301,38 € 247,26 € 1.548,64 | € - € € Verspreiding r
Schoeman Scconcurrent  Athlon Car Le 6 april 2008 € 22.042,07 € 4.152,98 € 26.195,05 | € - € € leaseauto's
Schoeman Scconcurrent  Bouwbedrijf V 7 juli 2008 € 1.000,00 € 190,00 € 1.190,00 | € - € € Verbouwing
Schoeman Scconcurrent  Dekker & Par 7 juli 2008 € 829,66 € 152,20 € 981,86 | € - € € Geleverde die
Schoeman Scconcurrent  Douwe Egber 19 maart 2009 € 106,12 € 6,37 € 112,49 ) € - € € geleverde mat
Schoeman Scconcurrent  Eneco Energi 12 november 2008 € 756,11 € 143,66 € 899,77} € - € € Energieleverin
Schoeman Scconcurrent  Gemeente Sc 19 maart 2009 € 1.042,85 € - € 1.042,65] € - € € Gemeentelijke
Schoeman Scconcurrent  Grenke Finan 1 september 2008 € 6.296,12 € 1.181,96 € 7.478,08 | € - € € {easeovereen
Schoeman Scconcurrent  Groot Gaesbe 14 juli 2008 € 110,00 € 20,90 € 130,90 | € - € € Advertentieko:
Schoeman Scconcurrent HDC Media B 4 augustus 2008 € 300,00 € 57,00 € 357,00 € - € € Advertentieko:
Schoeman Scconcurrent  ING Lease Ne 25 augustus 2008 € 5.568,81 € 1.058,07 € 6.626,88 | € - € € Leaseovereer
Schoeman Scconcurrent  Kadaster Ape 1 september 2008 € 55,20 € - € 5520 | € - € € Geleverde die
Schoeman Scconcurrent  Lyreco Neder 11 februari 2009 € 321,68 € 61,12 € 382,801 € - € € Geleverde die
Schoeman Scconcurrent  NVM Eemlani 25 augustus 2008 € 386,00 € - € 386,00 § € - € € Contributie N\
Schoeman Scconcurrent  Photoporté 14 juli 2008 € 1.022,00 € 194,18 € 1.216,18 | € - € € Geleverde die
Schoeman Scconcurrent  Ricoh Nederl: 4 augustus 2008 € 104,30 € 19,82 € 124,12 | € - € € Geleverde die
Schoeman Scconcurrent  Ricoh Nederl: 25 augustus 2008 € 934,34 € 177,52 € 1.111,86 } € - € € Geleverde die
Schoeman Scconcurrent  Ringelenstein 25 augustus 2008 € 210,08 € 39,92 € 250,001 € - € € Niet ontvange!
Schoeman Scconcurrent  De Ruiter sch 7 juli 2008 € 2.250,00 € 427,50 € 267750 € - € € Schoonmaakd
Schoeman Scconcurrent  SB Telecom 25 augustus 2008 € 247,35 € 4700 € 29435] € - € € Geleverde die
Schoeman Scconcurrent  SSW Bouwac 7 juli 2008 € 500,00 € 95,00 € 595,00 | € - € € Uitgevoerde w
Schoeman Soest B.V. TNT Post B.V 12 november 2008 € 75,00 € - € 75,001 € - € €
Schoeman Scconcurrent  Tricijn Belasti 9 oktober 2008 € 143,64 € - € 143,64 | € - € € Gemeentelijke
Schoeman Scconcurrent  Uitgeverij Sm 7 juli 2008 € 1.438,40 € 273,29 € 1.711,69 ) € - € € Advertentieko:

TOTAAL € 50.535,83 € 9.209,79 € 59.74562 € - € €

12-05-2010




crediteurenlijst in het faillissement van Schoeman Amersfoort B.V.

Faillissemen Boedel Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW € BTW€ Erkend totaal € Betwistex B BTW € Betwist totaz Aard van de vordering
Schoeman Ar Boedel Cortona Estal 1-9- € 16.129,00 € 3.064,52 € 19.193,52 | € - € € - Huur pand Amersfoort
Schoeman Ar Boedel Mevrouw 1. Sc 14 oktober 2008 € 300,00 € - € 300,00 ) € - € € - onverschuldigde betaling
Schoeman Ar Boedel Ricoh Nederland BV € 800,00 € 152,00 € 952,00 | € - € € - 4 leasecopiers
TOTAAL € 17.229,00 € 3.216,52 € 20.445,52 € - € € -
Faillissemen Preferent =~ Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex B BTW € Betwist totaz Aard van de vordering
Schoeman Ar preferent Blink-van der 19 december 2008 € 158,47 € - € 158,47 ] € - € € - BRUTO Loonvordering
Schoeman Ar preferent Marcus-Remr 12 november 2008 € 1.032,48 € - € 1.032,48 | € - € € -  Loonvordering
TOTAAL € 1.190,95 € - € 1.190,95 € - € € -
Faillissemen Concurrent Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW € BTWE€ Erkend totaal € Betwist ex B BTW € Betwist totaz Aard van de vordering
Schoeman Ar concurrent  Marcus-Remr 12 november 2008 € 3.419,92 € - € 3.419,92 | € - € € - Loonvordering
Schoeman Ar concurrent  Dun & Bradst 17 september 2008 € 9.291,77 € 1.765,44 € 11.057,21 ) € - € € - Geleverde diensten
Schoeman Ar concurrent  AdaptCommu 7 juli 2008 € 24.013,66 € 4.562,59 € 28.576,25 ] € - € € - Vervaardigen makelaarskre
Schoeman Ar concurrent  Aktiemakelaa 4 augustus 2008 € 750,00 € 142,50 € 89250 € - € € - Geleverde diensten
Schoeman Ar concurrent  All-Inn Verspr 9 juli 2008 € 2.966,68 € 563,67 € 3.530,351 € - € € - Verspreiding makelaarkrant
Schoeman Ar concurrent  Artifoto Veene 8 juli 2008 € 343,57 € 65,28 € 408,85 € - € € - Geleverde diensten
Schoeman Ar concurrent  Athion Car Le 6 april 2008 € 31.698,03 € 479755 € 36.495,58 | € - € € - leaseauto's
Schoeman Ar concurrent  Baal Makelaa 4 augustus 2008 € 3.333,33 € 633,33 € 3.966,66 1 € - € € - Verhuuropdracht
Schoeman Ar concurrent  BDU 7 juli 2008 € 152,00 € 28,88 € 180,88 | € - € € - Geleverde diensten
Schoeman Ar concurrent  Berghotel 7 juli 2008 € 180,00 € - € 180,00 | € - € € - Dinercheques
Schoeman Ar concurrent  Berkel Advoc: 9 juli 2008 € 1.154,01 € 216,15 € 1.370,16 | € - € € - Geleverde diensten
Schoeman Ar concurrent  Bochane Lea: 9 juli 2008 € 4,758,07 € 904,02 € 5.662,09 ] € - € € - L.easeovereenkomst
Schoeman Ar concurrent  Broekhuis Lei 4 augustus 2008 € 2.178,98 € 414,01 € 2592991 € - € € - Leaseovereenkomst
Schoeman Ar concurrent  Buiten de Lijn 4 augustus 2008 € 1.082,00 € 205,58 € 1.287,58 | € - € € - Geleverde diensten
Schoeman Ar concurrent  Business Car 9 juli 2008 € 2.469,13 € 459,47 € 2.928,60 | € - € € - Leaseovereenkomst
Schoeman Ar concurrent  Club van 100 14 juli 2008 € 100,00 € - € 100,00 ] € - € € - Lidmaatschap
Schoeman Ar concurrent  Cortona Estates B.V. € 449587 € 1.054,59 € 5.550,46 | € - € € - huur
Schoeman Ar concurrent  Cortona Estal 28 oktober 2009 € 308,75 € 58,66 € 367,41 ] € - € € - servicekosten pand amersi
Schoeman Ar concurrent  Cortona Estal 8 april 2010 € 17.196,49 € 3.267,33 € 20.463,82 1 € - € € - servicekosten pand amerst
Schoeman Ar concurrent  Dartli 9 juli 2008 € 82,40 € 15,66 € 98,06 ] € - € € - Geleverde diensten
Schoeman Ar concurrent  De Waal/Beh: 26 augustus 2008 € 12410 € 23,58 € 14768 ] € - € € - Huur garage
Schoeman Amersfoort B.Vc Ekelmans & ) 14 september 2009 € 542121 € 1.029,50 € 6.450,71 1 € - € € - nader verifieren
Schoeman Ar concurrent  Engel repro e 7 juli 2008 € 70,27 € 11,22 € 81,49 ] € - € € - Repro werkzaamheden
Schoeman Ar concurrent  Factotum Me« 7 juli 2008 € 350,00 € 66,50 € 416,50 ] € - € € - licentiekosten
Schoeman Ar concurrent  Gemeente An 14 juli 2008 € 2.690,00 € - € 2.690,00 | € - € € - Gemeentelijke belastingen

12-05-2010




Schoeman Ar concurrent
Schoeman Ar concurrent
Schoeman Ar concurrent
Schoeman Ar concurrent
Schoeman Ar concurrent
Schoeman Ar concurrent
Schoeman Ar concurrent
Schoeman Ar concurrent
Schoeman Ar concurrent
Schoeman Ar concurrent
Schoeman Ar concurrent
Schoeman Ar concurrent
Schoeman Ar concurrent
Schoeman Ar concurrent
Schoeman Ar concurrent
Schoeman Ar concurrent
Schoeman Ar concurrent

Schoeman Amersfoort B.V.

Schoeman Ar concurrent
Schoeman Ar concurrent
Schoeman Ar concurrent
Schoeman Ar concurrent
Schoeman Ar concurrent

12-05-2010

crediteurenlijst in het faillissement van Schoeman Amersfoort B.V.

Gemeente Ut 11 februari 2009
Hassing van | 9 juli 2008

Image BUILD 9 juli 2008

ING Lease Ne 25 augustus 2008
Kadaster Ape 1 september 2008
Kamer van K¢ 9 juli 2008
Lexpoint 7 juli 2008
Marloes Bosc 14 juli 2008
Niveau Facilit 7 juli 2008

NVM Eemlan: 25 augustus 2008
NVM Service 9 juli 2008

NVM SOM 9 juli 2008

Ons Hoofdkw 7 juli 2008
Photoporté 14 juli 2008
Renes Bedrijf 10 juli 2008

Sita Recycling 6 augustus 2008
SSW Bouwac 7 juli 2008

TNT Post B.V 12 november 2008
Tricijn Belasti 4 augustus 2008
Trigion Beveil 4 augustus 2008
Tuithof, G.A.T1 september 2008
Uitgeverij 1-m 7 juli 2008
Ver.A'foortse 7-7-080

TOTAAL

MDA MMDADDM MDD DD MDA D DD

23,40
307,48
912,00

6.780,45

62,20
149,40
396,04

2.582,44
280,00
1.383,50
10.306,00
2.275,00
3.508,50
502,00
8.717,60
70,65
1.200,00
2.499,13

53,88

63,83
504,20

1.800,00
360,00

58,42
173,28
1.288,29
28,39
75,25
490,66
53,20

1.958,16
666,62
95,38
1.656,35
13,11
228,00
6,16
12,13
95,80
342,00

MDA MmMMDHMADMAMMAMMAMMDAMDDADMDMHMMADM

MM mAMMDMAMDOMDMAMMAMAMNMMDNM

23,40
365,90
1.085,28
8.068,74
62,20
177,79
471,29
3.073,10
333,20
1.383,50
12.264,16
2.275,00
4.175,12
597,38
10.373,95
83,76
1.428,00
2.505,29
53,88
75,96
600,00
2.142,00
360,00

MmN MDHMDMHDMMDMDHAMND MMM MDMNAMD N

MmO DAMMAHMAMMADAMAADMMNNDMDMN D DN

MMM MMM MDD MNDMDMDM DD MM MDM

h

163.367,94

€ 27.526,71

an

190.894,65

o

ah

ah

leges
Etalageverlichting
Makelaarsborden
Leaseovereenkomst
Geleverde diensten
Uittreksel internet
Geleverde diensten
Geleverde diensten
Geleverde diensten
Contributie NVM
Abonnementen NVM
Diverse cursussen
Bedrijfsbrochure
Geleverde diensten
Geleverde diensten
Afvalverwerking

Uitgevoerde woningkeuring

Verontreinigingsheffing
Geleverde diensten
Geleverde diensten
Advertentieruimte
Contributie




Crediteurenlijst in het faillissement van W.G. Schoeman Groep B.V.

Faillissemen Boedel Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW€ BTWE Erkend totaal € Betwist ex B'BTW € Betwist totaa Aard van de
W.G. Schoen Boedel uwv 28 oktober 2009 € 241.963,561 € - € 241.963,51 ] € - € € - boedel
W.G. Schoern Boedel M. Jansen 26 augustus 2008 € 264,81 € - € 254,81 ] € - € € - Huur 3e kwart.
W.G. Schoen Boedel Mr. H.J. Keett 26 augustus 2008 € 61862 € 117,54 € 736,16 | € - € € - Huur parkeerg
W.G. Schoen Boedel Dret Master F 19 maart 2009 € 3.762,19 € 71481 € 4477001 € - € € - huur pand Alrr
TOTAAL € 246.599,13 € 832,35 € 24743148 € - € €

Faillissemen Preferent  Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTWE€ BTWE Erkend totaal € Betwist ex B'BTW € Betwist totaa Aard van de -
W.G. Schoerr preferent uwv 28 oktober 2009 € 12.345,70 € - € 12.345,70 | € - € € - exart66lid3
W.G. Schoen preferent uwv 28 oktober 2009 € 126.452,57 € - € 126.452,57 | € - € € - 3:288subek
W.G. Schoen preferent Bos, de heer. 3 oktober 2008 € 782,04 € - € 782,04 | € - € € - Loonvordering
W.G. Schoen preferent Wijnen-Vader 12 november 2008 € 720,48 € - € 720,48 | € - € € - Loonvordering

preferent Belastingdienst € 254.738,00 € - € 254.738,00 | € - € € - omzet- en loo

Belastingdienst € - € - € - € - € € -
TOTAAL € 395.038,79 € - € 395.038,79 € - € € -

Faillissemen Concurrent Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTWE BTWE€ Erkend totaal € |Betwist ex B BTW € Betwist totaa Aard van de -
W.G. Schoemn concurrent ABN AMRO ( 4 augustus 2008 € 32,00 € - € 32,00} € - € € - Creditcard
W.G. Schoer concurrent  A-point schad 9 juli 2008 € 210,99 € 210,99 § € - € € -  Schade
W.G. Schoen concurrent  ASN 8 juli 2008 € - € 263,92 € 26392 ) € - € € - Schade
W.G. Schoerr concurrent  Athlon Car Le 20 augustus 2009 € 10.111,83 € 1.902,93 € 12.014,76 | € - € € - Leaseauto's
W.G. Schoen concurrent  Berkel Advoc: 11 februari 2009 € 2.500,00 € 475,00 € 297500 € - € € - Geleverde die
W.G. Schoen concurrent  Bethelkerk Ve 8 juli 2008 € 1.312,50 € - € 1.312,50 | € - € € - Advertentie
W.G. Schoen concurrent  BHN 4 augustus 2008 € 380,00 € 72,20 € 452,20 | € - € € - Lidmaatschap
W.G. Schoen concurrent  C. Bloemend: 2 april 2009 € 6.773,00 € - € 6.773,00 | € - € € - Proceskostem
W.G. Schoer concurrent  Boekhorst Au 14 juli 2008 € - € 23,61 € 23,61} € - € € - Herstel autos:
W.G. Schoen concurrent  Debitel 4 augustus 2008 € 983,29 € 186,82 € 1.170,11 } € - € € - Geleverde die
W.G. Schoen concurrent  DHL 9 juli 2008 € 137,57 € 26,14 € 163,71 | € - € € - Koeriersdienst
W.G. Schoer concurrent  Fa. Koomen 26 augustus 2008 € 180,00 € - € 180,00 | € - € € - huur garagebc
W.G. Schoerr concurrent  Fiabci Nederl: 8 juli 2008 € 448,00 € 85,13 € 533,13 | € - € € - Contributie en
W.G. Schoen concurrent  Van Galen S¢ 19 maart 2008 € 8.163,00 € 1.5650,97 € 9.713,97 | € - € € - Geleverde die
W.G. Schoeman Groep B.V Hennie Henze 8 juli 2008 € 25.657,30 € 487489 € 30.532,19 } € - € € - Geleverde goe
W.G. Schoer concurrent  Informatel 8 augustus 2008 € 10.326,78 € 1.962,88 € 12.289,66 § € - € € - Geleverde die
W.G. Schoen concurrent  Itec 25 augustus 2008 € 1.926,95 € 366,11 € 2.293,06 } € - € € - onderhoudsct
W.G. Schoen concurrent  Kadaster Ape 1 september 2008 € 1.235,05 € - € 1.235,05 | € - € € - Geleverde die
W.G. Schoen concurrent  Kamer van K¢ 9 juli 2008 € 165,00 € 31,36 € 196,36 ] € - € € - Uittreksel intet
W.G. Schoerr concurrent  Kamer van K9 juli 2008 € 500 € 095 € 595 € - € € - Uittreksel intet
W.G. Schoen concurrent  Kluwer 12 november 2008 € 97,70 € 587 € 103,57 | € - € € - Advertentieko:

12-05-2010




Schoen concurrent
Schoen concurrent
Schoen concurrent
Schoen concurrent
Schoer concurrent
Schoen concurrent
Schoenr concurrent
Schoerr concurrent
Schoerr concurrent
Schoen concurrent
Schoern concurrent
Schoen concurrent
Schoer concurrent
Schoerr concurrent
Schoen concurrent
Schoerr concurrent
Schoerr concurrent
Schoernr concurrent
Schoern concurrent
Schoen concurrent
Schoerr concurrent

Schoeman Groep B.V Nationale-Nederlanden Nederland B

Schoen concurrent
Schoern concurrent
Schoen concurrent
Schoerr concurrent

12-05-2010

Crediteurenlijst in het faillissement van W.G. Schoeman Groep B.V.

KPN CSS Tel 26 september 2008
Kroonenburg 8 juli 2008

Lage Landen 25 augustus 2008
LATE! Holding 25 augustus 2008
Lunenberg Advocaten

Los Accounta 8 juli 2008

M. Jansen 26 augustus 2008
Marree & Dijk 8 juli 2008

Mr. H.J. Keett 26 augustus 2008
NDI Telecom 25 augustus 2008
Oudshoorn Bl 4 augustus 2008
Page Interim 14 juli 2008
Passies Verhi 8 juli 2008

Reed Busines 4 augustus 2008
ROVA Bedrijv 8 juli 2008

SB Telecom 25 augustus 2008

SB Mobile 29 september 2008
Securitas Bev 8 juli 2008
Teldacom 8 juli 2008

Telefoongids 11 februari 2009
Urbain Trade 8 juli 2008

Verhoeve Ad\ 26 september 2008
Vodafone Libt 9 oktober 2008
Wegener huis 8 juli 2008

Witte Bergen, 25 augustus 2008

TOTAAL

M MmMA MDA OB MMM DAMMDADAMDMDMNAMNMNAMAMMDN

212,50
316,44
3.257,52
443.524,00
29.933,23
23.556,50
254,81
3.609,04
618,62
335,96
232,04
7.290,00
2.507,20
314,34
376,98
450,16
528,00
116,36
140,00
3.793,98
196,80
17.860,00
11.723,35
5.589,00
225,53

MM MMM A MDD MDMMADMNMMDMDAMAADMDMDMAMAAMD

40,38
26,26
562,40
5.577,88
4.475,74
354,17
117,54
63,84
13,93
1.385,10
476,37
57,76
71,64
85,54
100,32
22,10
16,60
720,86
37,39
3.393,40
2.227,43
1.061,91
27,87

MMM DDA DDA DMMNADMDDDDMDMDHMDMMDAM

252,88
342,70
3.819,92
443.524,00
35.511,11
28.032,24
254,81
3.963,21
736,16
399,80
245,97
8.675,10
2.983,57
372,10
448,62
535,70
628,32
138,46
156,60
4.514,84
234,19
21.253,40
13.950,78
6.650,91
263,40

o N

MMM DB ADDADADADAMNDAMDAMMDMMDDM

oo

M MmMAMHADADADAMDDMAMMDAMAAAMDMDAMAMDMD

M omom o

MMM AHDADADDHMMDMDMMAAMADDMN

h

627.397,33

an

32.956,20

an

660.3563,53

an

an

an

Geleverde die
Receptie
Huurovereenk
Lening

Geleverde die
huur 2e kwart:
Geleverde die
Huur parkeerg
Geleverde die
Geleverde go
Geleverde die
Verhuizing

Geleverde goe
Geleverde die
Geleverde die
ingebouwde c:
Geleverde die
Telecommunic
vermelding tel
Geleverde die

Geleverde die

Advertentieko:
Huur vergader




|
|

crediteurenlijst in het faillissement van Schoeman Haarlemmermeer B.V.

Faillissemen Boedel Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW € BTW€ Erkend totaal € IBetwist ex BTVBTW € Betwist totaz Aard van de - Opmerkinger

Schoeman H: Boedel Ricoh Nederland BV € 200,00 € 38,00 € 238,00 | € - € € - leasecopier

Schoeman H: Boedel uwv 30 december 2009 € 1.286,62 € - € 1.286,62 € - € € - € - boedel
TOTAAL € 1.486,62 € 38,00 € 152462 € - € € -

Faillissemen Preferent  Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW € BTW€ Erkend totaal € |Betwist ex BTV BTW € Betwist totaz Aard van de  Opmerkinger

Schoeman H: preferent uwv 31 december 2009 € 695,65 € - € 695,65 | € - € € - exart 66 lid 3 ww hoogprefel

Schoeman H: preferent uwyv 31 december 2009 € 8.725,84 € - € 8.725,84 | € - € € - 3:288 sub e BW laagprefere
TOTAAL € 942149 € - € 942149 € - € € -

Faillissemen Concurrent Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW € BTWE€ Erkend totaal € |Betwist ex BTV BTW € Betwist totaz Aard van de - Opmerkinger

Schoeman Haarlemmermee Allied Teleses 7 juli 2008 € 3.663,66 € 696,10 € 4.359,76 | € - € € - huur kantoor

Schoeman H: concurrent  Athlon Car Le 6 april 2008 € 3.713,13 € 640,39 € 4.353,52 | € - € € - leaseauto's

Schoeman H: concurrent  Broekhuis Le: 4 augustus 2008 € 2.286,08 € 434,36 € 2.720,44 | € - € € - Leaseovereenkomst

Schoeman H: concurrent  Cubic*Media | 25 augustus 2008 € 250,00 € 47,50 € 297,50 | € - € € - Advertentiekosten

Schoeman H: concurrent  Gemeente He 19 maart 2009 € 108,48 € - € 108,48 ] € - € € - Gemeentelijke belastingen

Schoeman H: concurrent  Grenke Finan 1 september 2008 € 6.018,64 € 1.129,24 € 7.147,88 | € - € € - Leaseovereenkomst

Schoeman H: concurrent  HDC Media B 25 augustus 2008 € 7291 € 10,21 € 83,121 € - € € - Advertentiekosten

Schoeman H: concurrent  Hoogheemscl 4 augustus 2008 € 156,30 € - € 156,30 | € - € € - Verontreinigingsheffing

Schoeman H: concurrent  Kadaster Ape 1 september 2008 € 273,25 € - € 273,25 ) € - € € - Geleverde die GEEN BTW

Schoeman H: concurrent  Lage Landen 25 augustus 2008 € 7.961,04 € 1.373,32 € 9.334,36 | € - € € - Huurovereenkomst Kopier

Schoeman H: concurrent  Meerlanden E 4 augustus 2008 € 29820 € 56,65 € 354,851 € - € € - Afvalverwerking

Schoeman H: concurrent RWE 12 november 2008 € 489,33 € 114,79 € 604,12 | € - € € -

Schoeman H: concurrent  SSW Bouwac 7 juli 2008 € 150,00 € 28,50 € 178,50 } € - € € - Uitgevoerde woningkeuringe

Schoeman H: concurrent  Van der Stoel 7 juli 2008 € 587,60 € 111,65 € 699,25 ] € - € € - Afvalverwerking

Schoeman H: concurrent  VNO NCW W 7 juli 2008 € 600,00 € 114,00 € 714,00 | € - € € - Contributie

Schoeman H: concurrent Wit & Vasilda 7 juli 2008 € 2.704,08 € 513,77 € 3.217,85} € - € € - Schoonmaakdiensten
TOTAAL € 20.332,70 € 5.270,48 € 34.603,18 € - € € -

12-05-2010




crediteurenlijst in het faillissement van Schoeman Flevoland B.V.

Faillissemen Boedel Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW € BTWE€ Erkend totaal € Betwist ex B BTW € Betwist totaz Aard van de ' Opmerkinger
Schoeman Fl Boedel Plegt-Vos Jot 5 november 2008 € 9.890,00 € 1.879,10 € 11.769,10 ] € - € € - kosten oplevering pand Almg
Schoeman Fl Boedel Vesteda Groe 26 februari 2009 € 399,58 € 7592 € 475,50 | € - € € - huur boedelperiode Marktme
Schoeman Fi Boedel Ricoh Nederland BV € 200,00 € 38,00 € 238,00 | € - € € - leasecopier

TOTAAL € 10.489,58 €  1.993,02 € 12.482,60 € - € € -
Faillissemen Preferent  Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW € BTWE€ Erkend totaal € Betwist ex B BTW € Betwist totaz Aard van de - Opmerkinger
Faillissemen Concurrent Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW€ BTWE€ Erkend totaal € Betwistex B BTW € Betwist totaz Aard van de - Opmerkinger
Schoeman Fliconcurrent 247 Wonen B 9 juli 2008 € 115,96 € 22,04 € 138,00 | € - € € - Advertentiekosten
Schoeman Fli concurrent  Athlon Car Le 20 augustus 2008 € 224983 € 427,47 € 267730 € - € € - Leaseauto's
Schoeman Fliconcurrent  Divine Glas A 25 augustus 2008 € 670,98 € 127,49 € 798,47 1 € - € € - Geleverde diensten
Schoeman Fliconcurrent  Gemeente Ali 9 juli 2008 € 695,87 € - € 695,87 | € - € € - Aanslag heffingen
Schoeman Fliconcurrent  Gemeente Alt 9 juli 2008 € 67,60 € 12,84 € 80,44 1€ - € € - Vordering derden (afval)
Schoeman Fliconcurrent  Hodal Dienst 14 juli 2008 € 2.87849 € 546,92 € 342541 | € - € € - Geleverde diensten
Schoeman Fliconcurrent  Joh. Ensched 7 juli 2008 € 17541 € 29,74 € 205,15} € - € € - Geleverde brochures
Schoeman Fliconcurrent  Kamer van Kc9 juli 2008 € 75,80 € 14,40 € 90,20 | € - € € - Uittreksel internet
Schoeman Fliconcurrent  Koeriersbedrij 7 juli 2008 € 330,00 € 62,70 € 392,701 € - € € - Geleverde diensten
Schoeman Fliconcurrent  MT&V Bouw ¢ 25 augustus 2008 € 5.754,24 € 1.093,31 € 6.847,55] € - € € - Wervingskosten
Schoeman Fliconcurrent  Nuon N.V. 15 september 2008 € 2.620,21 € 49784 € 3.118,05 | € - € € - Geleverde die nader verifiere
Schoeman Fliconcurrent  Servicecentru 7 juli 2008 € 97,44 € 585 € 103,29 | € - € € - Abonnement
Schoeman Fliconcurrent  SSW Bouwac 7 juli 2008 € 325,00 € 61,75 € 386,75 f € - € € - Uitgevoerde woningkeuringe
Schoeman Fliconcurrent  Tricijn Belasti 4 augustus 2008 € 206,92 € - € 206,92 § € - € € - Verontreinigingsheffing
Schoeman Fliconcurrent  Vesteda Groe 25 augustus 2008 € 42924 € - € 42924 1 € - € € - Parkeerplaatsen

TOTAAL € 16.692,99 € 290235 € 1959534 € - € € -

12-05-2010




crediteurenlijst in het faillissement van Schoeman De Betuwe B.V.

Faillissemen Boedel Schuldeiser Datum plaats Erkend ex B BTWE€ Erkend tota{Betwist ex BBTWE Betwist totaz Aard van de - Opmerkingen
Faillissemen Preferent  Schuldeiser Datum plaats Erkend ex B BTW € Erkend tota{Betwist ex B BTWE€ Betwist totaz Aard van de - Opmerkingen
|
Faillissemen Concurrent Schuldeiser Datum plaats Erkend ex B BTW € Erkend totagBetwist ex B BTW € Betwist totaz Aard van de - Opmerkingen
Schoeman Deconcurrent  Kamer van K(7 juli2008 € 146,37 € - € 146,37 ] € - € € - Heffingen
TOTAAL € 146,37 € - € 146,37 € - € € -

12-05-2010




crediteurenlijst in het faillissement van Schoeman Arnhem B.V.

Faillissemen Boedel Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW € BTWE Erkend totaal € |Betwist ex B BTW € Betwist totaz Aard van de - Opmerkinger
Schoeman Ar Boedel Huntington V: 1 september 2008 € 576837 € 1.09599 € 6.864,36 | € - € € - Huur
TOTAAL € 576837 € 1.09599 € 6.864,36 € - € € -
Faillissemen Preferent  Schuldeiser Datum plaatsing  Erkend ex BTW € BTWE Erkend totaal € [Betwist ex B BTW € Betwist totaz Aard van de - Opmerkinger
€ - € - € - € - € € -
€ - € - € - € - € € -
€ - € - € - € - € € -
€ - € - € - € - € € -
TOTAAL € - € - € - € - € € -
Faillissemen Concurrent Schuldeiser Datum plaatsing  Erkend ex BTW € BTWE Erkend totaal € |Betwist ex B BTW € Betwist totac Aard van de - Opmerkinger
Schoeman Ar concurrent  AdaptCommu 7 juli 2008 € 2672568 € 507,79 € 3.180,37 | € - € € - Vervaardigen makelaarskrar
Schoeman Ar concurrent  All-Inn Verspr 9 juli 2008 € 1.643,26 € 312,22 € 1.95548 } € - € € - Verspreiding makelaarkrante
Schoeman Ar concurrent  Athlon Car Le 6 april 2008 € 3.747,25 € 696,41 € 444366 | € - € € - leaseauto's
Schoeman Ar concurrent  Coffee Work 8 juli 2008 € 4788 € 2,87 € 50,751 € - € € - Geleverde goederen
Schoeman Ar concurrent  DOKS 8 juli 2008 € 320,00 € 60,80 € 380,801 € - € € - Ontwerp advertentie
Schoeman Ar concurrent  Feenstra's Ad 27 mei 2009 € 129,25 € 7,75 € 137,50 levering boeketten
Schoeman Ar concurrent  Factotum Met 7 juli 2008 € 184,50 € 35,06 € 219,56 | € - € € - Geleverde diensten
Schoeman Ar concurrent  Gemeente Ar 14 oktober 2008 € 898,78 € - € 898,78 | € - € € - Gemeentelijke belastingen
Schoeman Ar concurrent  Grenke Finan 1 september 2008 € 5.352,06 € 1.002,60 € 6.354,66 | € - € € - Leaseovereenkomst
Schoeman Ar concurrent  Huntington Vi 1 september 2008 € 3.98260 € 756,70 € 4.739,30 | € - € € - Huur
Schoeman Ar concurrent  Interlanden 14 juli 2008 € 3.776,24 € 717,49 € 449373 | € - € € - Folderverspreiding
Schoeman Ar concurrent  Kadaster Ape 1 september 2008 € 432,20 € - € 432,20 | € - € € - Geleverde die GEEN BTW
Schoeman Ar concurrent  Kamer van K9 juli 2008 € 2,50 € 0,48 € 298] € - € € - Uittreksel internet
Schoeman Ar concurrent  de heer L.Chr 12 februari 2009 € 750,90 € 39,10 € 790,00 | € - € € - Geleverde diensten/material:
Schoeman Ar concurrent  Klussenbedrij 9 juli 2008 € 332,50 € 63,18 € 395,681 € - € € - Geleverde diensten
Schoeman Ar concurrent  Lococensus 14 juli 2008 € 123,45 € - € 123,451 € - € € - Heffingen
Schoeman Ar concurrent  Marloes Bosc 14 juli 2008 € 1.360,00 € 258,40 € 1.61840 | € - € € - Geleverde diensten
Schoeman Ar concurrent  NVM afd. Anr 8 juli 2008 € 600,00 € 114,00 € 714,00 § € - € € - Open Huizen Route
Schoeman Ar concurrent  Parkeerbedrij 8 juli 2008 € 159,66 € 30,34 € 190,00 ] € - € € - Parkeermunten
Schoeman Ar concurrent  Restaurant Di 8 juli 2008 € 175,00 € - € 175,00 1 € - € € - Dinercheques
Schoeman Ar concurrent  Ricoh Nederl: 8 juli 2008 € 72,50 € 13,78 € 86,28 | € - € € - Geleverde diensten
Schoeman Ar concurrent  SSW Bouwac 7 juli 2008 € 600,00 € 114,00 € 714,00 f € - € € - Uitgevoerde woningkeuringe
TOTAAL € 27.363,11 € 473297 € 32.096,58 € - € € -

12-05-2010




crediteurentijst in het faillissement van Schoeman Vastgoed Beheer B.V.

R M i

Faillissemen Boedel Schuldeiser Datum plaats Erkend exB BTW€ Erkend totajBetwist ex B BTW € Betwist totaz Aard van de - Opmerkingen
€ - € - € - € - € - € -
TOTAAL
Faillissemen Preferent  Schuldeiser Datum plaats Erkend exB BTW € Erkend totadBetwist ex B BTW € Betwist totaz Aard van de - Opmerkingen
€ - € - € - € - € - € -
: TOTAAL
¥
; Faillissemen Concurrent Schuldeiser Datum plaats Erkend ex B BTW € Erkend totadBetwist ex B BTW € Betwist totaz Aard van de - Opmerkingen
i Schoeman Vz concurrent  Kamer van K7 juli 2008 € 146,37 € - € 14637 € - € - € - Heffingen
TOTAAL € 146,37 € - € 146,37 € - € - € -

12-05-2010




crediteurenlijst in het faillissement van Schoeman Projectmakelaars B.V.

Faillissemen Boedel Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTWE€ BTWE Erkend totaal {Betwist ex B BTW€ Betwist totaz Aard van de ' Opmerkingen
Schoeman Pr Boedel Mevrouw M. [ 26 augustus 2008 € 277,41 € 52,71 € 330,12 | € - € € - Huur garagebox
TOTAAL € 27741 € 52,71 € 330,12 € - € € -
Faillissemen Preferent  Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTWE€ BTWE€ Erkend totaal {Betwist ex B BTW € Betwist totaz Aard van de - Opmerkingen
le - € - € - € - € € -
TOTAAL € - € - € - € - € € -
Faillissemen Concurrent Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW€ BTWE€ Erkend totaal {Betwist ex B BTW € Betwist totac Aard van de ' Opmerkingen
Schoeman Pr concurrent  Business Car 9 juli 2008 € 2976,19 € 56243 € 3.53862| € - € € - Leaseovereenkomst
Schoeman Prconcurrent  Mevrouw M. [ 26 augustus 2008 € 27741 € 52,71 € 330,12 | € - € € - Huur garagebox
Schoeman Pr concurrent  PcM 8 juli 2008 € 519,24 € 98,66 € 617,90 § € - € € - Advertentiekosten
Schoeman Pr concurrent  Reed Busines 8 juli 2008 € 82,95 € 498 € 87931 € - € € - Geleverde go BTW 6%
TOTAAL € 3.855,79 € 718,78 € 457457 € - € € -

12-05-2010




crediteurenlijst in het faillissement van Schoeman Leusden B.V.

Faillissemen Boedel Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW BTWE€ Erkend totaal € |Betwist ex B BTW € Betwist totaz Aard van de  Opmerkingen
Schoeman Le Boedel ING Dutch Re 19 maart 2009 € - € - € - € - € € - kosten opleve offerte € 16.272,30: op 24-3-
Schoeman Le Boedel Ricoh Nederland BV € 200,00 € 38,00 € 238,00 | € - € € - leasecopier
TOTAAL € 200,00 € 38,00 € 238,00 € - € € -
Faillissemen Preferent  Schuideiser Datum plaatsing Erkend ex BTW BTW€ Erkend totaal € |Betwist ex B BTW € Betwist totaz Aard van de - Opmerkingen

TOTAAL

Failiissemen Concurrent Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW BTW€ Erkend totaal € |Betwist ex B BTW € Betwist totaz Aard van de ' Opmerkingen

Schoeman Le concurrent  AdaptCommu 7 juli 2008 € 349492 € 664,04 € 4,158,96 | € - € € - Vervaardigen makelaarskranten

Schoeman Le concurrent  All-inn Verspr 9 juli 2008 € 519,94 € 98,78 € 618,721 € - € € - Verspreiding makelaarkranten

Schoeman Le concurrent  Eneco Energi 12 november 2008 € 806,21 € 153,17 € 959,38 | € - € € - Energielevering

Schoeman Le concurrent  Gemeente Le 7 juli 2008 € 1.085,83 € 95,19 € 1.181,02 | € - € € - Gemeentelijke heffingen

Schoeman Le concurrent  Kadaster Ape 1 september 2008 € 5520 € - € 55,20 | € - € € - Geleverde die GEEN BTW

Schoeman Le concurrent  Lomans Leus 7 juli 2008 € 54,00 € 10,26 € 64,26 | € - € € - Geleverde diensten

Schoeman Le concurrent  Marloes Bosc 14 juli 2008 € 1.800,00 € 342,00 € 2.142,001 € - € € - Geleverde diensten

Schoeman Le concurrent  NVM Eemlan: 25 augustus 2008 € 400,00 € 21,85 € 42185] € - € € - Contributie NVM + overige diensten

Schoeman Le concurrent  Renes Bedrijf 10 juli 2008 € 1.145,74 € 217,70 € 1.363,44 § € - € € - Geleverde diensten

Schoeman Le concurtent  Sita Recycling 6 augustus 2008 € 184,29 € 3420 € 218,49 ] € - € € - Afvalverwerking

Schoeman Le concurrent  SSW Bouwac 7 juli 2008 € 1.075,00 € 204,25 € 1.279,25 | € - € € - Uitgevoerde woningkeuringen

Schoeman Le concurrent  Tricijn Belasti 4 augustus 2008 € 53,88 € - € 53,88 f € - € € - Verontreinigingsheffing
TOTAAL € 1067501 € 1.841,44 € 1251645 € € € -

12-05-2010




